De successione libertor.

DVnc de libertoruz
bonis videamus.
Olim itaoz lice
bat libto pmonu suu impu
ne testameto pterire. Na
ita demu lex. xij. ta. ad he
reditatem liberti vocabat
pmonu. si intestatus mortu
us esset libertus nullo he
rede suo relicto. Itaqz in
testato mortuo liberto si
is suum heredem reliquis
set patrono nichilominus
in bonis eius ius erat. et si
quidem ex naturalibz suis
liberis aliquem suu heredes
reliquisset nulla videbae
querela. si vero adoptiuus
filius fuisset apte iniquuz
erat nichil iure pmono suo
superesse. Quia de causa
postea ptoris edicto hec
iuris antiquitas emedata
est. fuit em faciebat testa
mentu libertus videbae
ita testari vt patrono pte
dimidiā bonoz suo re
simqret t si à nichil aut mi
nus ptis dimidiie relique
rat. dabatur pmono otra
ta. testameti ptis dimidiie
bonoz possessio fuit inte
status moriebatur. fuit in
testatus moriebatur suo
herede relicto filio adop
tiuo dabat equae patrono
contra hunc suu heredem
ptis dimidiie bonoz pos
sessio. Prodesse aut li
bertorū solebant ad exclu
cludendu pmonu natales li
beri non soluz qz in pte
mortis tēpe habebat sed
eciaz emancipati t in ado
pcionē dati si modo ex ali

n D imidiē msi in castris fint qzita. vt. ff. de bo. li. l. n. g.
o D imidiē bonoz. i. vñ ltimi. ui. j. b. bo. pos. g. ptonus
p Prodesse solebāt. h iure ptorio. nā de pmo cun qz
nō erat dubiu. vt. s.
g. itaqz in testamēto.

q Patronum. sciz in totum.

r Futurales. et legi
timi. Accur.

s Dat. si instituti
erat ut sequit. alias
nec otra ta. datur eis

vt. ff. de otra ta. l. n
putauit. g. i adopcoē
t Repellebat. ne.

qz p mortuis hntur
vt. ff. s. g. li. l. i.
g. h. si poms. nec a

iure ciuili respiciunt
vt in aut. de her. et

fal. g. erheredatos.
u Postea. sciz. l. pa
pia. et male. vt al. ut

C. de ca. tolk. i p.
y Debebat ex. l.
papia. accur

z Sma. qrtu ius.
a Coposumus. et
huius vt credo hē
metio in multis locis
vt. s. t. ide huii og.
i pri. et. s. de le. ag.
suc. g. fi.

b Sice m. interpo
fitio est.

c Locu. t in hoc nō
corrigit lex papia.
et nō q. pdest paup
tas filio ubi. sic t al
C. dep. et cle. si qz
g. fin autē.

d Fecerint. sciz isti
libti mores cētena
e Revauit. s. In
mra constō sciz vt ito
tum succedaf. vt. s.
g. im p. n. accursius

a Possessores. id est filios emancipatos. ut. s. de heret. ab
b Rediximus. qd tñ heredes instituti si in. g. emancipi
se abstinerunt vel mixti heditati in iteg. p. restituti fuerit
dabit pono ius suc
cedendi. vt. ff. de bo.
li. et si ex. g. si filius.

c Habeat. scz liberti
d Omibz. qd nunqđ
ecōtra moriētē filio
qui ē libert⁹ iponē
pater patrono. R.
f. vt. s. t. i. de būli
cog. in fi. i. R. n.